
info KCT SU - Psaníčko, vycházky, rozhledna, zájezdy 

 

Vážení přátelé 

Zdravím všechny a této složité době a přeji všem, abychom vše, co se okolo nás děje, dobře 

zvládli.  

Mám několik vzkazů k nejbližším akcím, které jsme připravili a oznámili v plánu:  

 

S ohledem na doporučení nevstupovat nějakou dobu do lesních porostů sice nebudeme 

organizovat turistický pochod Po Šumperském psaníčku - Memoriál Josefa Janků 28.9. v 

obvyklém rozsahu,  

Krátké vycházky a cyklistický výlet není nutné rušit.  
 Platí sraz před Vilou Doris v 9.00. Trasu vycházky upřesníme, tak, aby byla bezpečná.   

 

Vycházky 21.9. a 25.9.  se nebudou konat, dále se uvidí dle situace, je ale možno 

očekávat změny tras. Případné změny oznámíme.  

 

Do konce září bude zavřeno na rozhledně Háj a nebudeme tam zajišťovat službu.  
 

Dne 23.9. - v pondělí budeme v naší klubovně k dispozici od 15:00 do 16:00.  Kromě 

vrácení prostředků za zrušený zájezd do Konice, budeme registrovat případné další zájemce o 

Pochod Slováckými vinohrady. 

A budeme doufat, že jej budeme moci uskutečnit. Budeme také odpovídat na  

případné dotazy ke změnám v plánu do konce roku (pokud budeme vědět).   

 

Co se týká zájezdu do Jizerek, který jsme museli "odpískat" doslova minutu před 

dvanáctou, ještě úplně jasno určitě nebude. Jednáme ale o náhradním termínu na jaře a 

uvítáme Vaše zprávy, zda máte zájem o storno nebo účast příští rok. 
 

Víc mne momentálně nenapadá. Přeji všem pokud to jen trochu půjde klidné dny a těším se 

někdy někde na viděnou. 

S pozdravem  

 

--  

Mgr. Zdeňka Daňková 

tel.774664647    

 
 


